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Dotyczy: przetargu na  Termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej                       
                w Starczy.


Zapytanie :
1. Jakie należy przyjąć szyby w tych 3 szt. drzwi aluminiowych, i czy 
 powinny zawierać samozamykacz, jaki rodzaj okucia i czy zamontować 
elektrozaczep oraz jaka jest wymagana liczba zamków?
Odpowiedź:
W drzwiach aluminiowych przyjąć szybę bezpieczną. W drzwiach zastosować samozamykacz oraz elektrozaczep. Zastosować okucia i zamki systemowe (2 sztuki).

Zapytanie:
2. Czy te 2 szt. drzwi o wym. 265/223 to są drzwi zewnętrzne (ciepłe czy 
zimne)?
Odpowiedź:
W wycenie drzwi aluminiowych należy przyjąć do wyceny profile aluminiowe ocieplone.


Zapytanie:
3. Proszę o podanie dokładnych parametrów kratek wentylacyjnych  zamontowanych w 2 szt. okien oraz o podanie szczegółów zamontowania ?
Odpowiedź:
Zamiast kratek wentylacyjnych w oknach należy zastosować w ścianach aparaty nawiewno – wywiewne typu ZLA Ø 150 – 2 sztuki.





image1.jpeg
PROGRAM jj UNIA EUROPEJSKA

REGIONALNY EUROPEJSKI FUNDUSZ

. Slaskie. ROZWOJU REGIONALNEGO
NARODOWA STRATEGIA SPOJNOSCI Pozytywna energia





